
Prot. PM nr. 01027/80/066 
Pagina 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 904 

 
 

ORDINANZA n. 24 del 26  Aprile 2016 
 
OGGETTO: Integrazione della ordinanza n. 22 del 17 aprile 2016 “Disciplina della sosta e della 

circolazione nel centro urbano in occasione delle festività di Perdono di San Tommaso 
Apostolo - periodo 29 aprile 2 maggio 2016”.- 

 
IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE 

Responsabile del Servizio di Polizia Locale 
 

VISTA la propria ordinanza nr. n. 22 del 17 aprile 2016 avente per oggetto “Disciplina della sosta e della circolazione 
nel centro urbano in occasione delle festività di Perdono di San Tommaso Apostolo - periodo 29 aprile 2 maggio 
2016”; 
VISTO il programma definitivo dei festeggiamenti religiosi e civili, e gli eventi previsti; 
RISCONTRATA la necessità di adottare ulteriori provvedimenti per la disciplina della circolazione e sosta dei veicoli 
in relazione allo svolgimenti dei suddetti eventi; 
VISTO  il vigente Codice della Strada, ed in particolare l’art. 7, ed il relativo Regolamento di esecuzione; 
VISTO  il D.Lgs.  n.. 267/2000; 

 
ORDINA 

 
Per quanto esposto in premessa, in piazza S. Tommaso ed in corso Matteotti, tratto dall’ufficio postale fino a largo 
Castello, è vietata la circolazione e la sosta dei veicoli a partire dalle ore 09:00 di venerdì 29 aprile 2016 fino alle ore 
22:00 di domenica 1 maggio 2016; 
Il Comando di Polizia Municipale è autorizzato a disporre ogni altro provvedimento contingente in merito alla 
disciplina della circolazione che dovesse rendersi necessario in relazione alle esigenze del momento. 
       Manda a dar notizia della presente Ordinanza al pubblico nelle forme di legge e con l’installazione della prescritta 
segnaletica stradale. 
 Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente Ordinanza. 
I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge. 
dalla Residenza Comunale, addì   26 Aprile 2014 
 
 

   
IL COMANDANTE DELLA P.L. 

Magg. Alessandro POETA 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

  
 

 
Corpo di Polizia Locale 

 


